大津市報道資料

  市政記者各位

 令和７年６月１８日

大津市庁舎整備基本計画（案）の

パブリックコメントの実施に伴う市民説明会の開催について

 既に令和７年６月３日にお知らせしておりますが、大津市庁舎整備基本計画

（案）のパブリックコメント実施に伴う市民説明会の開催について、１７日（火）

で参加者の申込みを締切りました。

つきましては、下記のとおり説明会を開催しますのでお知らせします。

記

■大津市庁舎整備基本計画（案）パブリックコメント市民説明会

１ 開催日時

   令和７年６月２１日（土）

【午前の部】１０時～１１時３０分（予定）

      参加者：２４名（申込者数）

      説明者：國松副市長、庁舎整備室長

【午後の部】１３時３０分～１５時（予定）

          参加者：１８名（同上）

          説明者：佐藤市長、庁舎整備室長

※午前の部・午後の部とも説明内容は同じです。

     ※各回１５分前に受付を行います。

２ 開催場所

   大津市役所新館７階大会議室

３ 開催内容

   ・基本計画（案）概要及びパブリックコメント制度の説明（約５０分）

   ・参加者からの質疑・応答（最大４０分）

お問い合わせ先

担当者  庁舎整備室 担当：  一與（イチクミ）

連絡先 077－536－5736 内線  2697

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 9 20 2 3

	大津市庁舎整備基本計画パブリックコメント市民説明会案内チラシ.pdfから挿入したしおり
	スライド 1